
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURSANITA NASUTION, SE.Ak.,ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 3 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A410 20 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1203 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI05 0n7387  A407 12 D-3 AKT

RABU 18:30 ACT1316 2 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI08  717ii7  A402 29 D-3 AKT STAN

SABTU 18:30 ACT1437 1 2 TEORI AKUNTANSI STEI07 660999  A405 42 S-1 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1203 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 12
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dr. Nursanita S.E., M.E., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12  
11247650006

2
Senin,
30-09-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

[TM 2] - LIABILITAS
JANGKA PANJANG

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

10
Ariyanti Pelita
Sari
11230600025

3
Senin,
07-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

[TM 3] LIABILITAS
JANGKA PANJANG

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

6
Sutimah
Mulyadewi
10230600001



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

[TM 4] Liabilitas  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

11
Sutimah
Mulyadewi
10230600001

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

[TM 5] Utang Jangka
Panjang 

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12

6
Senin,
21-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 6 Ekuitas  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

10
Sutimah
Mulyadewi
10230600001

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 7
Pembahasan EPS  dan
konversi Bond

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

12
Nasywa
Maulidya
10230000003

8
Senin,
04-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 8  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12
Ariyanti Pelita
Sari
11230600025



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pengakuan Pendapatan
(1)

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pengakuan Pendapatan
Kontrak Jangka Panjang

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pendapatan Kontrak
Jangka Panjang

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Akuntansi Sewa (1)  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

12
Sutimah
Mulyadewi
10230600001

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Akuntansi Sewa (2)  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

10
Sutimah
Mulyadewi
10230600001



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

10
Sutimah
Mulyadewi
10230600001

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

10
Sutimah
Mulyadewi
10230600001

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

8
Husni
Mubarok
11247650006



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : [TM 2] - LIABILITAS JANGKA PANJANG
Deskripsi : Tatap Muka 2, fokus pada Liabilitas Jangka Panjang. Mahasiswa

  akan mempelajari pengukuran, pengungkapan, dan dampaknya
  terhadap laporan keuangan, termasuk utang obligasi dan pinjaman
  bank, serta implikasinya terhadap manajemen keuangan.

Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 2 - LIABILITAS
JANGKA
PANJANG

Tatap Muka 2, fokus pada Liabilitas Jangka Panjang.
Mahasiswa akan mempelajari pengukuran,
pengungkapan, dan dampaknya terhadap laporan
keuangan, termasuk utang obligasi dan pinjaman bank,
serta implikasinya terhadap manajemen keuangan.

diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 [Tugas 2][AKM 2]
Kerjakan Tugas di Kumpulkan dalam
bentuk PDF.

individu 10 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : [TM 3] LIABILITAS JANGKA PANJANG
Deskripsi : Pertemuan ke-3 membahas akuntansi liabilitas jangka panjang,

  termasuk wesel bayar, pelunasan kewajiban tidak lancar, dan
  pengaturan pembiayaan off-balance-sheet. Mahasiswa akan belajar
  mencatat, mengamortisasi discount/premium, serta menganalisis
  kewajiban menggunakan rasio keuangan.

Kehadiran Mahasiswa : 58.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TM 3 - LIABILITAS
JANGKA
PANJANG

Pertemuan ke-3 membahas akuntansi liabilitas jangka
panjang, termasuk wesel bayar, pelunasan kewajiban
tidak lancar, dan pengaturan pembiayaan
off-balance-sheet. Mahasiswa akan belajar mencatat,
mengamortisasi discount/premium, serta menganalisis
kewajiban menggunakan rasio keuangan.

diktat ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 3 - Zoom
Meeting

ECLASS_STEI05
0n7387

9

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Judul : [TM 4] Liabilitas
Deskripsi : Utang obligasi: liabilitas jangka panjang, penilaian, amortisasi, dan

  jurnal akuntansi terkait.
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
[TM 4] Utang
Obligasi atau
Liabilitas

Utang obligasi adalah liabilitas jangka panjang
perusahaan. Topik ini mencakup penilaian obligasi
berdasarkan harga jual, suku bunga, amortisasi
diskon/premium, serta jurnal akuntansi untuk obligasi
nominal, premium, dan diskon. Metode suku bunga
efektif digunakan untuk mencatat beban bunga dan nilai
buku obligasi.

diktat ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 4 - Zoom
Meeting

Join Vidcon di
Room e-Class : ECLASS_STEI05
Kode Akses :0n7387

9

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
[Tugas 4] Utang
Obligasi

Kerjakan Latihgan Chapter 13 Tentang
Utang Obligasi Sesuai dengan Nomor
Urut Absensi. Kumpulkan di LMS dan di
Kirimkan ke WAG

individu 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : [TM 5] Utang Jangka Panjang 
Deskripsi : Mahasiswa memahami tentang hutang jangka panjang dan cara

  mencatat jurnanya.
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
[TM 5] Hutang
Jangka Panjang

[TM 5] Hutang Jangka Panjang diktat ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
[Tugas 5] Hutang
Jangka Panjang

Menjawab 1 (Satu) Soal Excercise
sesuai dengan Nomor Ururt Absen di
upload di LMS [PDF] di tulis tangan dan
di kirimkan ke WAG

individu 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 Ekuitas
Deskripsi : konsep ekuitas dalam konteks perusahaan, khususnya terkait

  dengan penerbitan saham dan transaksi terkait lainnya. Materi ini
  mencakup pemahaman mengenai komponen ekuitas seperti modal
  disetor, saham biasa, saham preferen, agio saham, laba ditahan,
  saham treasuri, dan laba komprehensif lain (OCI).

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
[TM - 6] Ekuitas
Saham

[TM - 6] Ekuitas Saham diktat ebook

Forum
-



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[VidCon 6] Zoom
Meeting

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP
0n7387

8

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
[Tugas 6] Ekuitas
Saham

Kerjakan Tugas 1 (satu) Soal sesuai
dengan nomor Absen di Chapter 15 di
tulis tangan dan dikumpulkan dalam
bentuk [PDF] dan di kirimkan ke WAG

individu 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 [Materi] EPS mahasiswa dapat menghitung Earning per share buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[VidCon 7] Zoom
Meeting

Ruang : ECLASS_STEI05
Password : 0n7387
mahasiswa masuk zoom via LMS ini yaa

8

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
[Tugas 7.2]
Latihan dari Buku

Mahasiswa Mengerjakan 1 Soal PR
Sesaui dengan Nomor Absen

individu 9 0

2
[Tugas 7.1] 
menghitung  EPS

mahasiswa  mengerjakan latihan EPS
yg di materi dan mengerjakan soal
sesuai no urut absen .

individu 9 0



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 8
Deskripsi : -UTS

  dimulai jam 19.00 wib 
  namun karena mahasiswa buka jam 18.30 wib sy ta bisa rubah lagi .
  Lembar jawaban dan soal ada di materi kuliah

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembar Jawaban
UTS

Mhasiswa gunakan lembar jawaban ini untuk
mengerjakan UTS.

Soal ada di Ujian, dan jangan lupa upload di LMS

Soal juga ada di sini

modul ebook

2 Soal UTS Soal UTS AKM2 modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UTS Akuntansi
Keuangan
Menengah 2

Mahasiswa mengerjakan soal (tulis
tangan) dan upload jawaban di LMS.

ujian dimulai jam 19.00 wib 

uts 7 0

2 UTS AK2
Mahasiswa mengerjakan jawaban saja
di lembar jawaban UTS ( template ada di
materi)- tulis tangan.

uts 11 81

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pengakuan Pendapatan (1)



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Deskripsi : Mahasiswa memahami Akuntansi Pengakuan Pendapatan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengakuan
Pendapatan (1)

mahasiswa memahami akuntansi Pengakuan
Pedapatan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pengakuan Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Deskripsi : Mahasiswa memahami pengakuan pendapatan kontrak jangka

  panjang
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendapatan
Kontrak Jangka
Panjang

Mahasiswa memahami kontrak jangka panjang buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pendapatan Kontrak Jangka Panjang
Deskripsi : Mahasiswa memahami pendapatan kontrak jangka panjang
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendapatan
Kontrak Jangka
Panjang

Mahasiswa memahami pendapatan kontrak jangka
panjang

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Akuntansi Sewa (1)
Deskripsi : mahasiswa memahami akuntansi sewa
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Sewa Mahasiswa memahami akuntansi sewa buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Akuntansi Sewa (2)
Deskripsi : Mahasiswa memahami akuntansi sewa
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kontrak jangka
panjang

mahasiswa masuk melalui LMS 8

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Kumpul PR
kontrak jk panjang

setiap mahasiswa upload soal dan
Jawaban ( tulis tangan)
Sesuai no.urut absen kelas

individu 8 0

2

PR Kontrak
Jangka Panjang  (
latihan /exercise
seuai nomor urut
absen)

mahasiswa mengerjakan exercise
sesuai no. urut absen

individu 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 83.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi Lease Mahasiswa memahami akuntansi Leasing psak 73 buku ajar ebook

Forum
-



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 PR Lease/ sewa
setiap mahasiswa uploadoal dan
jawaban  
sesuai no. urut absen

individu 8 0

2 Akuntansi Sewa
setiap mahasiswa mengerjakan jawaban
soal lease ( lihat wa g)

individu 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perubahan
Akuntansi

Mahasiswa memahami perubahan akuntansi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perubahan
akuntansi

kuliah dan mahasiswa mengerjakan tugas sebagai
latihan

9



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

PR tentaqng
Perubahan
Akuntansi ( sesuai
urut absen)

setiap mahasiswa upload foto : soal dan
jawab sesuai no. urut absen kelas

individu 8 20

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

zoom untuk
absensi
mahasiswa yang
mengikuti uas

mahasiswa buka camera untuk foto sebagai bukti hadir
uas

7

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
kumpul PR bagi
yang belum

mahasiswa mengumpulkan PR bagi
yang belum upload di TM sebelumnya

individu 2 0

2 kumpul kartu ujian mahasiswa mengumpulkan kartu ujian individu 10 0



0308026102, 07-02-2025 17.35.18 WIB

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UAS AKUNTANSI
KEUANGAN
MENENGAH 2

Mahasiswa mengerjakan uas uas 10 84

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1203/1) |
Mata Kuliah (AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308026102
Waktu Cetak : 07/02/2025 17:35

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah Hadir23-09-2024
Sesi 5

30-09-2024
Sesi 5

07-10-2024
Sesi 5

14-10-2024
Sesi 4

14-10-2024
Sesi 5

21-10-2024
Sesi 5

28-10-2024
Sesi 5

04-11-2024
Sesi 5

18-11-2024
Sesi 4

25-11-2024
Sesi 5

02-12-2024
Sesi 5

09-12-2024
Sesi 5

16-12-2024
Sesi 5

23-12-2024
Sesi 5

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 14 (100.00%)

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 14 (100.00%)

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 1 13 (92.86%)

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 1 13 (92.86%)

5 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 14 (100.00%)

6 10230600002 PUTRA HAYFHAN 1 13 (92.86%)

7 10230600004 DEWI SIGALINGGING 3 11 (78.57%)

8 11210600054 SUEDI 7 7 (50.00%)

9 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 7 7 (50.00%)

10 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 1 13 (92.86%)

11 11247650002 NABILA ZAHRAH 14 (100.00%)

12 11247650006 HUSNI MUBAROK 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 6 1 1 2 0 0 0 0 2 2 2 4 22

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 07/02/2025, 17.35



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1203/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 2

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 100 80 82 80 82.60 4 A

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 100 80 85 80 83.50 4 A

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 92.86 80 84 80 82.49 4 A

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 92.86 80 85 80 82.79 4 A

5 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 100 85 83 85 85.90 4 A

6 10230600002 PUTRA HAYFHAN 92.86 80 80 80 81.29 4 A

7 10230600004 DEWI SIGALINGGING 78.57 82 85 84 83.16 4 A

8 11210600054 SUEDI 50 80 77 80 76.10 3.50 B+

9 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 50 0 0 0 5 0 E

10 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 92.86 80 86 80 83.09 4 A

11 11247650002 NABILA ZAHRAH 100 80 86 80 83.80 4 A

12 11247650006 HUSNI MUBAROK 100 80 88 85 85.90 4 A

Total 1050.01 887 921 894 915.60 43.50

Rata-rata 87.50 73.92 76.75 74.50 76.30 3.63

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan...

1 of 1 07/02/2025, 17.35


